
Product Specification

Product Code

Product Name

Packaging Configuration Single serve Nett Weight 20g ℮ and 65g ℮

Product Description

Ingredients

Nutritional Information Allergen Declaration

Serve Size 20g 3.25

Contains
Per Serve Per 100g

298 kj 1492 kj
5.2 g 25.9 g May be Present
0.9 g 4.7 g
0.1 g 0.7 g

8.5 g 42.4 g

2.7 g 13.6 g

61 mg 304 mg

Fibre 4.4 g 21.9 g

ND ND

Analytical Limits
SPC <10,000 cfu/g

Yeast <100 cfu/g

Mould <100 cfu/g

Salmonella ND/25g

E.coli <10 cfu/g

Water Activity ≤0.65

Claims

Shelf Life 12 Months

Storage and Handling

Country of Origin

Issue Date 10/04/2025 Version 3

Sodium

Gluten

Gluten Free, Source of Protein, Good Source of Fibre, Lunchbox Friendly, Less than a tsp of 

Sugar, Prebiotic Fibre, 100% Plant Based, 100% Natural, 5 Stars, 65% Less Sugar

Dry storage at ambient temperature

Made in Australia

Protein
Fat Total Peanut, Tree Nuts, Mlik, Egg, Sesame, 

Sulphites.Fat Saturated

Carb Total

Sugar

642

Boodles Lunchbox Clusters Vanilla Sprinkle 

Vanilla flavoured crunchy clusters of ancient grains & seeds, with all-natural sprinkles

Grain Mix 53% (Soy Crisps, Brown Rice Puffs, Quinoa, Buckwheat), Soluble Tapioca Fibre, Sprinkles 6% (Sugar, Tapioca Starch, 

Natural Colours [Carotene, Anthocyanin, Curcumin, Chlorophyll]), Coconut Sugar, Prebiotic Fibre, Canola Oil, Tapioca Starch, 

Natural Vanilla Flavour <1%, Salt.

Servings per pack

Soy
Energy


